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w PILE 

im. Stanisława Staszica 
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Piła, dnia 16.02.2023 roku 

FZP.II-241/12/23/ZO 

 

Uczestnicy postępowania 

 

 

dotyczy: zapytania ofertowego pn. „OKULISTYCZNY STÓŁ OPERACYJNY”. 

 

 Szpital Specjalistyczny w Pile, w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w toku zapytania 

ofertowego, udziela wyjaśnień: 

Pytanie nr 1 

(pkt. 7) Czy Zamawiający dopuści stół o wymiarach 720 x 758mm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 2 

(pkt. 11) Czy Zamawiający dopuści podstawę stołu  nie zawierającą systemu dopasowania do nierównych 

powierzchni na zasadzie niezależnej pracy zawieszenia przednich i tylnych wózków jezdnych? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 3 

(pkt. 18) Czy Zamawiający dopuści regulację wysokości siedziska od podłogi w zakresie 625- 25mm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 4 

(pkt. 19) Czy Zamawiający dopuści długość całkowita stołu: 1760 mm(1900 mm przy maks. wydłużeniu 

zagłówka)? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 5 

(pkt. 20) Czy Zamawiający dopuści szerokość siedziska 610 mm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 6 

(pkt. 22) Czy Zamawiający dopuści stół nie posiadający oparcia na głowę pacjenta na wysięgniku 

z systemem sprężyn i przeciwwag, wysuwające się samoczynnie w momencie zmiany położenia głowy 

pacjenta?  Zakres regulacji zagłówka: 64 ˚ (-29 ˚ /+35 ˚)? 



 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 7 

(pkt. 23) Czy Zamawiający dopuści pozycję Trendelenburga regulowana elektronicznie w zakresie do -12 

stopni? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 8 

(pkt. 26) Czy Zamawiający dopuści obciążenie stołu 250 kg? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 9 

(pkt. 31) Czy Zamawiający dopuści wagę stołu 135kg? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 10 

(pkt.44) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu realizacji zadania do 90 dni, a do tego czasu 

urządzenie równoważne pod względem parametrów technicznych? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 11 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania okulistyczny stół operacyjny z podstawą o wymiarach 90x62 

cm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 12 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania okulistyczny stół operacyjny z podstawą wyposażoną w 4 koła z 

indywidualną blokadą kół? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 13 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania okulistyczny stół operacyjny z podstawą wyposażoną w koła z 

centralną blokadą i funkcją jazdy kierunkowej, bez dodatkowego adaptacyjnego systemu dopasowania 

podstawy do poziomu podłoża? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 14 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania okulistyczny stół operacyjny z manualną, niezależną regulacją 

pochylenia oparcia na głowę? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 15 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania okulistyczny stół operacyjny  z elektroniczną regulacją 

wysokości siedziska w zakresie 605 – 1050 mm? 



 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 16 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania okulistyczny stół operacyjny                                        z 

elektroniczną regulacją wysokości siedziska w zakresie 530 – 930 mm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 17 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania okulistyczny stół operacyjny wyposażony w oparcie na głowę 

pacjenta na wysięgniku z regulacją zmiany jego położenia wzdłuż segmentu pleców w zakresie 0-300 mm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający  nie dopuszcza. 

Pytanie nr 18 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania okulistyczny stół operacyjny z pozycją Trendelenburga 

regulowaną elektronicznie w zakresie do -160? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 19 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania okulistyczny stół operacyjny wyposażony w panel sterowania z 

możliwością zaprogramowania 3 pozycji zabiegowych stołu? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 20 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania okulistyczny stół operacyjny wyposażony w zasilanie 

akumulatorowe zapewniające niezależną pracę od sieci elektrycznej                 do 24h? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 21 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania okulistyczny stół operacyjny bez możliwości demontażu 

elementów tapicerowanych bez konieczności użycia narzędzi? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 22 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania okulistyczny stół operacyjny o wadze własnej 120 kg? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 23 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania okulistyczny stół operacyjny bez dodatkowego wyposażenia w 

postaci osłony z tworzywa sztucznego na segment oparcia nóg pacjenta? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 24 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania okulistyczny stół operacyjny wyposażony w uchwyty do 

przemieszczania stołu znajdujące się poniżej poziomu materaca bez możliwości ich składania? 

 



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 25 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania okulistyczny stół operacyjny wyposażony w odejmowane 

uchwyty do przemieszczania stołu montowane do szyn montażowych? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 26 

Dot. Zał. Nr 2, Cechy Aparatu – 

Czy Zamawiający dopuści stół o zmodyfikowanych parametrach jak poniżej (LP. zgodne z w/w 

załącznikiem): 

Lp. 7. Wymiary podstawy stołu max 770 x 600 mm 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 27 

Dot. Zał. Nr 2, Cechy Aparatu – 

Czy Zamawiający dopuści stół o zmodyfikowanych parametrach jak poniżej (LP. zgodne z w/w 

załącznikiem): 

LP.11 Brak podstawy stołu  wyposażonej w adaptacyjny system dopasowania do nierównych powierzchni 

na zasadzie niezależnej pracy zawieszenia przednich i tylnych wózków jezdnych. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 28 

Dot. Zał. Nr 2, Cechy Aparatu – 

Czy Zamawiający dopuści stół o zmodyfikowanych parametrach jak poniżej (LP. zgodne z w/w 

załącznikiem): 

Lp.12. Podstawa stołu wyposażona w 1 kolumny sterowaną elektrycznie 

 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 29 

Dot. Zał. Nr 2, Cechy Aparatu – 

Czy Zamawiający dopuści stół o zmodyfikowanych parametrach jak poniżej (LP. zgodne z w/w 

załącznikiem): 

Lp.13. Elektryczne składanie stołu do pozycji dla pacjenta siedzącego i leżącego za pomocą jednej kolumny i 

4 siłowników. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 30 

Dot. Zał. Nr 2, Cechy Aparatu – 

Czy Zamawiający dopuści stół o zmodyfikowanych parametrach jak poniżej (LP. zgodne z w/w 

załącznikiem): 

Lp. 18. Regulacja wysokości siedziska od podłogi w zakresie 600mm do 750mm  

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

 



Pytanie nr 31 

Dot. Zał. Nr 2, Cechy Aparatu – 

Czy Zamawiający dopuści stół o zmodyfikowanych parametrach jak poniżej (LP. zgodne z w/w 

załącznikiem): 

19. Długość blatu stołu ok 1900mm 

 

Odpowiedź: Zamawiający  nie dopuszcza. 

Pytanie nr 32 

Dot. Zał. Nr 2, Cechy Aparatu – 

Czy Zamawiający dopuści stół o zmodyfikowanych parametrach jak poniżej (LP. zgodne z w/w 

załącznikiem): 

Lp. 22. Oparcie na głowę pacjenta zmieniane za pomocą pilota . Zakres pracy od 0 do 35 stopni 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 33 

Dot. Zał. Nr 2, Cechy Aparatu – 

Czy Zamawiający dopuści stół o zmodyfikowanych parametrach jak poniżej (LP. zgodne z w/w 

załącznikiem): 

Lp. 23. Pozycja Trendelenburga regulowana elektronicznie w zakresie do -13  stopni. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 34 

Dot. Zał. Nr 2, Cechy Aparatu – 

Czy Zamawiający dopuści stół o zmodyfikowanych parametrach jak poniżej (LP. zgodne z w/w 

załącznikiem): 

Lp. 24. Panel sterowania na osobnym, elastycznym wysięgniku. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 35 

Dot. Zał. Nr 2, Cechy Aparatu – 

Czy Zamawiający dopuści stół o zmodyfikowanych parametrach jak poniżej (LP. zgodne z w/w 

załącznikiem): 

Lp. 26. Dopuszczalne obciążenie stołu 230 kg  

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 36 

Dot. Zał. Nr 2, Cechy Aparatu – 

Czy Zamawiający dopuści stół o zmodyfikowanych parametrach jak poniżej (LP. zgodne z w/w 

załącznikiem): 

Lp. 28. Pojemność akumulatora umożliwiająca wykonanie 30 lub więcej cykli pracy stołu: złożenie do 

pozycji siedzącej – rozłożenie do pozycji leżącej 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 37 

Dot. Zał. Nr 2, Cechy Aparatu – 



Czy Zamawiający dopuści stół o zmodyfikowanych parametrach jak poniżej (LP. zgodne z w/w 

załącznikiem): 

Lp. 29. Kolor tapicerki: do wyboru przez Zamawiającego z poniższego wzornika: 

 
Juniper            Mint                  Vanilla           Very Berry  

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 38 

Dot. Zał. Nr 2, Cechy Aparatu – 

Czy Zamawiający dopuści stół o zmodyfikowanych parametrach jak poniżej (LP. zgodne z w/w 

załącznikiem): 

Lp. 31. Waga stołu bez pacjenta 131 Kg. +/- 2 kg  

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 39 

Dot. Zał. Nr 2, Cechy Aparatu – 

Czy Zamawiający dopuści stół o zmodyfikowanych parametrach jak poniżej (LP. zgodne z w/w 

załącznikiem): 

Lp. 33. Brak Elastycznego pałąka z klamrą mocującą do zaczepienia obłożeń i dodatkowego kanału do 

podłączenia powietrza /tlenu. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 


